YY4aCTHMKOB BCEPOCCUMCKUX COPEBHOBAHUIN cpeau toHMopoB 19 - 20 net
r. PeIBUHCK, Apocnasckaa obnactb

1
201861

1
202172
202765

1
202373
104358

1
105040
103849
104775

1
200020

1
202962

1
202958

1
105000

Cnuncok

20 - 24.01.2016

ANTanCKnii Kpam
TpeHep
KnpnuyeHko AHa

ApxaHrenbcKas obnactb
TpeHep
3abopckana CeeTnaHa
danesa AHHa

BpaHcKaa obnactb
TpeHep
Kapkeea AnunHa
bonbwyHoB AnekcaHap

Bonoropackaa obnacto
TpeHepa
KoHAWMH AneKkcen
MaKcUMUXUH Anekcel
MeneHTbeB Knpunn

BopoHexckaa obnactb
TpeHep
Poro3sunHa [apba

MBaHoBCcKas obnactb
TpeHepa
CmupHoBa HaTtanba

Kany»ckaa obnactb
TpeHep
AKYHMHA Mana

Kamuartckuit Kpait

TpeHep
BepekHeHKo HukuTa

1us7

1996

1996
1997

1997
1996

1996
1996
1997

1996

1998

1998

1996

MmcC

MmcC
KMC

KMC
MmcC

MmcC
MmcC
MmcC

MmcC

KMC

MmcC

MmcC
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2
202378
202776
105095
104973

1
202253
104966
105218

1
202782

1
4
201954
203147
202130
201931
202119
202642
201955
202272
202626
105359
106185
104534
104430
103578
103963
105667
103960
104557

Kuposckasa obnactb
TpeHepa
nywkosa BuKTopUA
nywkosa KOnma
Makcumos lMasen
Monuos AaHnunn

KpacHosapcKuit Kpan
TpeHepa
ManbkeBnd AHHa
babkuH Huknta
KnnnsHiok Kupunn

MarapgaHcKasa obnactb

TpeHep
MauoKMHa XpUCTUHa

MockBa
npeacrasuTenb
TpeHepos
baasuTtoBa Anaa
Ayb6oTonkmHa HuHa
urunesa lNMNonunHa
3anecosa Onbra
KoHoBanosa Ennszaseta
MNeTtposa KOnuna
PbirannHa AHactacua
CeBepunHa UpuHa
AkoBneBa AHacTacma
AnnnkuH AHapen
fonon Bnagucnas
Knpunnos UeaH
NonkosHMKOB bopuc
NonocnH UeaH
MNpAHWMYHMKOB JaHnnn
Pbi6bo4YKnH Apocnas
TyHakoB Butanumn
LLknaeB AneKkcewn

2uns7

1996
1996
1997
1996

1996
1996
1998

1998

1998
1998
1997
1996
1996
1998
1996
1996
1997
1996
1996
1996
1997
1996
1997
1998
1997
1997

KMC

KMC

KMC
MmcC

KMC
KMC
KMC

KMC

KMC

KMC
MmcC

KMC
MmcC
MmcC
MmcC
MmcC

KMC
MmcC

KMC
MmcC

KMC

KMC

KMC

KMC
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2
203432
104180
104128
103740

1
202262
104746

1
203148

1
104763

2
202379
103561
104935
101585
103601

1
202398

2
203755
202694
105792
105088

1
203277

MocKoBcKasa obnactb
TpeHepa
KosaneBa BepoHuKa
bakaHoB EBreHmi
MeaHuKoB Omntpnii
Tumawos AHTOH

MypmaHckasa obnactb
TpeHep
KocTbirosa flHa
CTaHOBYEHKOB MUTPUIA

Huxxeropopckaa obnactb
TpeHep
TpyHoBa Mapua

HoBsropopackasa obnactb
TpeHep
Kyapsasues EBreHni

HoBocubupckasa obnactb
TpeHepa
Kyuesa EneHa
3onoTaBuH lNeTp
KanutoHoB Kupunn
MaTtseeB HuUKkuUTa
CobakapeB AHgpen

OpeHbyprckasa obnactb
TpeHep
KepebaTbeBa AHHa

MepmcKuit Kpam
TpeHepa
NcTtomnHa Mapua
PoanoHoBa AHacTacua
Abnsasunsos PycnaH
KasapuHos Erop

Pecnybaunka bawkopTocTaH
TpeHep
3uaHrnposa CeeTnaHa

3mns7

1996
1996
1996
1996

1996
1996

1999

1997

1999
1996
1996
1998
1996

1997

1997
1997
1997
1997

1997

KMC

KMC

KMC
MmcC

KMC
MmcC

KMC

MmcC

KMC
MmcC

KMC

KMC
MmcC

MmcC

KMC

KMC

KMC
MmcC

KMC
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1
203049

1
202712
104573
104571

2
202827
202282
202457
105109

1
104222
104955

1
200303
202207
100529

1
103522

2
202979
202540
202214
105055

Pecnybauka Kapenus
TpeHep
AbpamoBsa KceHusa

Pecnyb6anka Komu
TpeHepa
JlvnnHa 3nHanpa
Fapaep Makcum
Cokonos Npuropwui

Pecnybanka Mopaosus
TpeHepa
Kncenesa MHra
CmupHoBa EkaTepuHa
Tpodumosa AnekcaHapa
depoTtos Uropb

Pecnybaunka Caxa (AkyTtusa)
TpeHep

Katnapuyk Apocnas

KnyreH AnekcaHap

Pecnybauka TatapcraH
TpeHep
[ecaTHnkoBa ApuHa
CropoxeBa AHacTacuA
fopaees Butanun

Pecnybaunka Xakacua
TpeHep
Ny6HWH OMmunTpnia

Camapckan obnactb
TpeHepa
3abonoTckmx AneHa
Kaseesa Buktopus
Kyuepyk Onbra
®ponos Aptem

4n37

1996

1996
1997
1996

1997
1996
1999
1998

1996
1997

1998
1997
1997

1996

1998
1997
1997
1996

KMC

KMC
MmcC
KMC

MmcC
MmcC

KMC

KMC
MmcC

KMC
KMC

KMC

MmcC
KMC
MmcC
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3
202489
202569
203143
202492
202953
102550
104635
104151
104147

1
202786
104422

2
202409
202767
202894
202407
105962
105462
103905

1
104292

1
202650

1
104899

CaHkT-MeTepbypr
TpeHepa
AypKuHa Jlinaua
KoHapateHko Mapusa
KoHcTaHTMHOBA EkaTepuHa
HekpacoBa MonnHa
Yceesa EneHa
Apo3a AmuTtpuin
MwuTuH Anekcen
HuwaKkos AHapew
Mepdunos AnekcaHgp

CaxanuHcKas obnactb
TpeHep
Waukunx Japba
Tutos daHuun

CseppnoscKan obnactb
TpeHepa
BaTknHa Ldapba
Mwunaesa Bepa
MNapbirmHa UHra
NMnoTHMKoBa CBeTnaHa
JlornHos [leHunc
MenewkunH leHuc
HesonbCcKknx AnekcaHap

TamboBcKasa obnactb
TpeHep
IbAakos Makcum

TBepckasa obnactb
TpeHep
LLlyTknHa AHacTacuA

TomcKaa obnacTtb

TpeHep
NbiTHeB Ceprew

5n37

1997
1997
1998
1998
1998
1998
1996
1996
1996

1996
1997

1997
1997
1996
1996
1996
1996
1996

1996

1996

1996

MmcC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

MmcC

MmcC
KMC

MmcC
KMC
KMC
KMC

KMC
KMC

MmcC

KMC

MmcC
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2
202055
104523
104278
103854
104276

2
202160
201896
202159
104138
101436
106527
104145

1
105419

2
202310
202309
202312
202997
203691
105495
104285
105220

1
201854
104485

1
202291

TiomeHcKas obnactb
TpeHepa
fomeHtOK AneKkcaHgpa
MaHTpuH Bagmm
Cnuuos [leHuc
Ycos MBaH
AKMMYLWKKH NBaH

Yamyptckaa Pecnybauka
TpeHepa
bywmakunHa EKaTepuHa
Hekpacosa [JuHa
CubratynnuHa Pesesa
Anekcees AHTOH
Axmepos Pacum
benocnyaues Nasen
OpexoB Amutpun

XabapoBcKuii Kpaii
TpeHep
Nonesow HUKonan

XaHTblI-MaHcuiicknin AO
TpeHepa
bustokoBa AHHa
bypbinosa EkaTepuHa
Ky3seBaHoBa NanunHa
Ma3ypuHa AHacTacuma
TpndoHoBa AHacTacusa
AKMYp3uH EBreHnim
Kotos CBAaToCnas
ConopoBHMKoB Bnagnmmp

YenabuHckana obnactb
TpeHep
Ffonybuukaa AnekcaHapa
BeukaHoB Bnagucnas

YyBawcKaa Pecnybauka

TpeHep
Bnragmmnposa Mapua

6uns7

1996
1996
1996
1996
1996

1996
1996
1997
1996
1997
1996
1996

1996

1996
1997
1996
1998
1997
1996
1996
1996

1996
1997

1997

KMC
MmcC
MmcC

KMC
MmcC

KMC
MmcC
KMC
MmcC
KMC
KMC
KMC

MmcC
KMC
KMC

KMC

KMC
KMC

KMC
MmcC

MmcC



120 cnopmcmeHros u3 39 cybvekmoe PP
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